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Loppuvuoden terveiset yhdistyksestämme

Syksy on jo muuttunut talveksi, kera lumen ja pakkasen. Kuluva vuosi on mennyt erittäin 
nopeasti, marraskuu on jo selätetty ja mielet ja kalenterit on käännetty joulukuun puolelle. 
Tästä matka kohti joulua alkaa, ja siitä jatketaan uuden vuoden odotteluun.

Loppuvuosi on täten valon, herkuttelun, sukulaisuuden, ystävyyden, sekä myös levon, 
rauhoittumisen, uusien suunnitelmien tekoa ja edellisten suunnitelmien toteutuksen 
tarkistelua ja toteuttamista.

Itsellänikin on kaksi edellistä vuotta hujahtanut aivan mielettömän nopeasti – omien unelmien 
ja mahdollisuuksien toteuttaminen vei minut opiskelemaan työvalmentajaksi, ja tähän 
ammattiin valmistuinkin syyskuun lopussa, ja yhdistystoimen ohessa, omien unelmien 
toteuttaminen jatkuu, näköpiirissä on sosionomin tutkinnon suorittaminen, sekä 
lisäkoulutuksien hankkiminen ja oman ammattitaidon päivittäminen ja ylläpitäminen.

Tällä välin yhdistyksemme hallitus on tehnyt erittäin upean mahtavaa työtä, edistäneet 
yhdistyksemme toimintaa ja tunnettavuutta, sekä tehnyt valtavan työn yhdistyksen jäsenistölle 
tarkoitettujen tapahtumien mietinnässä, toteutuksessa ja loppuun viemisessä. Enkä 
tosiaankaan liioittele, kun kerron hallituksellemme erittäin ison ja sydämellisen kiitoksen 
heidän tekemästään työstä!

Samalla annan ison ja lämpimän kiitoksen kaikille vapaaehtoisille, yhteistyöyhdistyksille- ja 
tahoille, ja paikallisille yrityksille, jotka ovat osallistuneet yhdistyksemme toimintaan ja 
tapahtumien toteutuksiin. 

Vuosi 2023 oli yhdistyksemme 65.-toimintavuosi. Vuotta juhlittiin hillitysti, isojen juhlien 
sijaan, pidimme erilaisia tapahtumia, kuten äitienpäivän kahvitus, jäsenristeilyn, isänpäivän 
kahvituksen, pikkujoulut, sekä kevät- ja syksykaudella iltapäiväbingoa pelattiin joka 
maanantai Kolomosella.

Vuoden 2023 puolella perinteistä paperista jäsenkirjettä ei lähetetty. Jäsenkirje tullaan 
muuttamaan ns. sähköiseksi versioksi vuonna 2024, mikä on ladattavissa ja luettavissa 
yhdistyksemme kotisivulta.

Yhdistyksen kotisivulta on luettavissa lisätietoja yhdistyksestämme, tapahtumistamme, sekä 
muutakin tärkeää asiaa diabeteksesta. Jos et ole vielä tutustunut sivuillemme, kannattaa 
viimeistään nyt käydä vilkaisemassa.

Paljon olisi vielä kerrottavaa, kutienkin uskon, että ajatukset ovat jo siinä, mitä tässä kirjeessä 
muuta kerrotaan… täten taitaa ollakin parempi päästää sinut lukemaan tämä kirje loppuun 
rauhassa ja ajatusten kera.

Tämä oli vuoden 2023 puolella julkaistu ainoa jäsenkirje. Palaillaan asiaan ensivuoden 
puolella, useamman jäsenkirjeen keralla!

Talvisin juhlaterveisin

Juha Willman
puheenjohtaja



Yhdistyksemme 
Yhdistys sijaitsee keskellä Savonlinnan keskustaa, osoitteessa Pappilankatu 3, 57100 Savonlinna, 
Savonlinnan Seudun Kolomonen ry:n toimitiloissa, mikä tunnetaan myös paikallisesti ”järjestötalo 
Kolomosena” sekä ”Kolomosena”.

Samassa toimipisteessä toimii muun muassa Savonlinnan Seudun Romaniyhdistys ry, Savonlinnan 
Reumayhdistys ry, Hattu ry, Suomen Luonnonsuojeluliitto Etelä-Savo ry ja Itä-Savon 
Luonnonsuojeluyhdistys ry.

Lisäksi rakennuksessa toimivat Viihdelinna, viihteen ja elektroniikan erikoisliike ja Kunto Gym Oy:n 
liikuntatila.

Yhdistyksen toimisto
Yhdistyksemme toimisto on päivystänyt syyskaudella keskiviikkoisin kello 10:00 – 14:00. 
Yhdistyksemme toimisto jää joulutauolle 01.12.2023 alkaen ja avautuu jälleen 15.01.2024. 
Vastaamme teksti- ja sähköpostiviesteihin tauon aikana satunnaisesti.

Toimistossamme on voinut käydä hakemassa diabetesmateriaalia, selvitellä jäsenasioita, ostaa 
adresseja, sekä muuten vaan tulla käymään.

Yhdistyksen tiedotus
Yhdistyksemme tiedottaminen tapahtuu pääasiassa koti- ja Facebook-sivujemme kautta. Lisäksi 
ilmoitamme tapahtumista Itä-Savo, Puruvesi ja Savonmaa -lehtien yhdistystoiminnan 
ilmoituspalstoilla, sekä Kolomosen ilmoitustaululla.

Yhdistyksen hallitus vuodelle 2024
20.11.2023 pidetyssä syyskokouksessa valittiin ajalla 01.01. - 31.12.2024 yhdistyksen hallitukseksi 
seuraavat henkilöt:

puheenjohtajaksi Juha Willman

varapuheenjohtajaksi Maija Jänis

sihteeriksi Ossi Blomerus

ja hallituksen jäseniksi:

Lahja Pesonen

Tytti Karjalainen

Leena Mikkonen (uusi)

Juha Puurtinen

Taloushallintoa hoitaa Savonlinnan Seudun Kolomonen ry:stä Sirpa Kolistaja ja toiminnantarkastajina 
toimii Linna-Laskenta Oy Savonlinnasta.
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Tapahtumakalenteri loppuvuodeksi 2023

Joulukuu
Ke 06.12.2023 Kaiken kansan itsenäisyys päivän juhla, Savonlinnan Helluntaiseurakunnassa,

kello 14:00. Tilaisuuden järjestäjänä toimii Savonlinnan seudun useat eri yhdistykset, päävastuu on 
Savonlinnan Seudun Romaniyhdistys ry:llä

La 09.12.2023 kello 10:00 – 14:00 Yhdistysten joulumyyjäiset, Savonlinnan linja-autoasema, 
myytävänä mm. leivonnaisia ja villasukkia, sekä jaetaan diabetesaineistoa. Järjestäjänä Kolomonen

La 09.12.2023 – Ma 17.12.2023 kello 10:00 – 20:00* joululahjapaketointi 
Savonlinnan K-Citymarketissa, yhdistyksemme jäsenten ja muiden vapaaehtoisten voimin

Ma 18.12.2023 – La 23.12.2023 kello 09:00 – 20:00* joululahjapaketointi 
Savonlinnan K-Citymarketissa, yhdistyksemme jäsenten ja muiden vapaaehtoisten voimin
*) paketointipalvelun palveluajoissa voi esiintyä muutoksia

24.12.2023 – 14.01.2024 yhdistyksen joulutauko

Vuoden 2024 tapahtumista voidaan ennakkoon mainita, että iltapäiväbingoa tullaan pelaamaan 
jatkossakin joka maanantai. Luvassa on myös muitakin mielenkiintoisia asioita ja juttuja, joista 
tiedotamme lähempänä juttujen ajankohtaa.

Jäsenmaksuun korotus vuodelle 2024
Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous pidettiin 20.11.2023, ja kokous päätti nostaa jäsenmaksun 
17,00 euroon. 

Jäsenmaksu päätetään seuraavalle vuodelle yhdistyksen syyskokouksessa. Samassa kokouksessa 
valitaan seuraavalle vuodelle puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, sihteeri ja hallituksen jäsenet.

Jäsenmaksun maksamatta jättäneet jäsenet
Yhdistyksen hallitus päätti 23.11.2023 pitämässään kokouksessaan irtisanoa kaikki jäsenmaksun 
maksamatta jättäneet jäsenet. Irtisanottujen jäsenten jäsenyys päättyy 31.12.2023. Tämän jälkeen et 
ole oikeutettu käyttämään yhdistyksemme saati Diabetesliiton jäsenetuja.

Diabetes -lehden tilaamiseen ja toimittamiseen 
muutoksia vuonna 2024
Vuosi 2024 tuo muutoksia Diabetes-lehden tilaamiseen ja toimitukseen. Syynä muutoksiin ovat viime 
vuosien aikana nousseet lehden painatus- ja postituskulut. Lehden jäsentilaushinta nousee 18 euroon.

Uudet jäsenet ohjataan lehden vuositilaajiksi
Uudet jäsenet tullaan ohjaamaan suoraan Diabetes-lehden vuosikertatilaajiksi.

Uusien jäsenten ilmaislehtietu päättyy 01.11.2023
Samalla uuden jäsenen ilmainen liittymisvuoden lehtietu loppuu. Muutos tulee voimaan 01.11.2023 
alkaen ja koskee vuodelle 2024 liittyviä, uusia jäseniä. Uusi jäsen saa tervetuloa -kirjeen mukana 
yhden lehden, ja uusi jäsen voi tilata lehden edulliseen jäsenhintaan.
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Jatkossa uudet jäsenet saavat vuodessa vain yhden (1) ilmaislehden, joka on marraskuussa ilmestyvä 
lehti. Linjaukset koskevat myös niitä jäseniä, jotka siirtyvät uuteen jäsenyhdistykseen. Jäsenyyden siirto 
purkaa jäsenyyden vanhassa jäsenyhdistyksessä.

Lehden jäsentilauksen hinnankorotus
Vuodelle 2024 Diabetes-lehden jäsentilaushintaa korotetaan 3 eurolla, nousten 18 euroon.

Onko jäsentietosi ajan tasalla?
Oletko muuttanut tai onko nimitietoihisi tullut muutoksia? Tai onko sinulla tarve muuttaa toiseen 
diabetesyhdistykseen? Tällöin voit olla yhteydessä suoraan Diabeesliiton jäsenpalveluun:

Suomen Diabetesliitto ry
Näsilinnankatu 26
33200 Tampere
Puhelin, vaihde 03 2360 111 (ma -pe klo 9 – 13*)

Jäsensihteeri
Anneli Jylhä
jasenasiat@diabetes.fi
puhelin 050 310 6611 (ma – pe klo 9 -15*)
*) aukioloajoissa voi esiintyä muutoksia

Pieni sananen, näin kirjeen lopuksi
Tässä tulla tupsahti paljon asiaa. Nyt päästän Teidät kaikki suunnittelemaan, toteuttamaan, 
rauhoittumaan, sekä viettämään mukavaa Joulua! 

Me palailemme työn touhuun taas ensivuoden puolella ja ilmoittelemme, kun pääsemme täyteen 
vauhtiin.

 Tapaamisiin vuonna 2024
 terveisin Diabetesyhdistyksen väki
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